REQUERIMENTO Nº 065/05

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES
SOBRE O REMANEJAMENTO DE VERBAS
PARA DESPESAS DE GABINETE

EXMA SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, vem, mui respeitosamente perante a V. EX.a, ouvido o Douto Plenário,
REQUERER as seguintes informações do Excelentíssimo Prefeito Municipal:

1.Qual as razões de ter havido o remanejamento de

R$130.000,00 para despesas de gabinete, publicado no dia 3
de abril no jornal Folha da Estância.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2005

JOÃO RIO ZAMPRÔNIO VILLARINO
Vereador - PPS